di & cui simile est existimo illud. Simile est granosum  
napi. Regnum dei predicatio euangelii est et notitia scrip-  
turarum que ducit ad vitam. Et de qua dicit ad iudeos.  
A uferetur a uobis regnum dei & dabitur genti facienti  
fructus eius. Quod acceptum homo misit in mortuum suum  
Hortus est ecclesia semper eius & disciplina eius ex-  
colenda & danda muneribus. Et creuit & factum est in  
arbore creuit euangelii predicatio per totum orbem  
disseminata crescit & in mente cui usque credentis  
quod nemo fit repente perfectus. Et iterum dicit cui simile  
estimabo regnum dei & cui simile est simile est fermentum  
quod acceptum mulier abscondit in farina satra tria  
donec fermentaretur totum. Satrum genus est mensure  
iuxta morem punitiae palestinae unum & dimidium  
modium capiens fermentum ergo dilectione dicit quae  
feruere facit & excitat mentem. Mulier ista significat  
ecclesiam cuius farina nos sumus. quot quot timoris  
& spei exercitio quasi mola superiore & inferiore  
conterimur. Tunc incipiemus dicere manducauimus  
coram te & bibimus & in plateis nostris docuisti. Vel  
simpliciter intellegendum quod fidei mysteria sper-  
nentes iudei eos se domino notos arbitrentur si solum  
uictimas ad templum deferant coram domino epulentur  
prophetarumque lectioni auscultent nescientes illud  
aptum. Non est regnum dei esca & potus sed iustitia & pax  
& gaudium in spiritu sancto. Et in plateis nostris docuisti.  
prophetarum uaticinia. Occulta ergo mandata sacri

eloqui & aperta se intellexisse testantur. In ipsa  
 die accesserunt quidam phariseorū dicentes illi  
 exi & uade hinc q̄ herodes uult te occidere & ait  
 illis. Ite dicite uulpi illi. p̄pt̄ dolos & insidias  
 herodē uulpē appellat. quod plenū fraudis ē  
 animal & infouea semplaterē desiderans odore  
 & iā tetropudens & nūquā rectis itinerib; sed  
 tortuosis anfractib; currens. Ecce eicio demo  
 nia & sanitates p̄ficio hodie & cras & tertia con  
 sūmor. Mystice hęc ad nō & figurate dicta  
 intelleguntur. Neq; h̄ eo die passus ē qui ē ab  
 hoc die tertius cū continuo dicat. Uerū tam̄  
 oportet me hodie & cras & sequenti ambulare  
 quia n̄ capit p̄phetā perire extra hierusalē qđ  
 aū die n̄ capit p̄phetā perire. i. nihil imp̄sit n̄ con  
 sequitur xp̄m pati extra hierusalē. i. sine iude  
 orū manib; qui habitant hierosolimis. Ergo  
 qđ ait Eicio demonia & sanitates p̄ficio hodie  
 & cras & tertia consūmor. i. p̄ficio. Referatur  
 ad corp̄. ei qđ ē eccl̄a expelluntur. H̄ demonia  
 cū relictis paternis sup̄stitionib; credunt meū gen  
 tes & p̄ficiuntur sanitates cū scđm eius p̄cepta  
 uiuntur p̄ ea quā fuerit diabolo & huic sc̄to re  
 nuntiātū corpus hoc ē eccl̄a xp̄i usq; infine resur  
 rectionis qua tanquā tertia consūmabitur  
 hoc ē ad plenitudinē angelicā p̄ corporis eccl̄a  
 immortalitatē p̄ficietur eccl̄a. Cadus = greca,